
お客様各位 

2019 年 5 月吉日 

株式会社コンピューターサイエンス 

〒812-0038 

福岡県福岡市博多区祇園町 4-2 

サムティ博多祇園ビル 5F 

TEL(092)260-1371 

 

社内研修に伴う臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

誠に勝手ながら、社員研修に伴い下記日程を臨時休業とさせていただきます。 

皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご容赦いただきますよう宜しくお願い申し上げま

す。 

今後とも一層のご愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

休業日 ： 6 月 5 日（水）～6 月 7 日（金） 

 

※6 月 10 日（月）より通常通りに営業いたします。 

 

 

 

 

以上 


